ע"י ב"כ עו"ד הדר צור
המאשימה

נגד
1.מורד עתאמנה

ע"י ב"כ עו"ד שאדי כבהא
2. ראיד עבדאללה (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד יעקב (יקי) קהן

הנאשמים

גזר דין

פתח דבר

כתב האישום

העונשין, לחוק 402(ב) סעיף לפי מחמירות, בנסיבות שוד עבירת להם שייחס אישום בכתב לדין הועמדו הנאשמים
"החוק"). (להלן: התשל"ז-1977

כעולה מעובדות כתב האישום, ביום 17.02.2019, בסביבות חצות, שהו שני הנאשמים ברחוב יסוד המעלה בתל אביב,
,57 למספר סמוך ברחוב "המתלוננת") (להלן: מזרחי פרפטואה עברה עת, באותה פלפל. גז מכלי שני כשבידיהם
כשלפתע ניגשו אליה הנאשמים ותקפו אותה באמצעות ריסוס גז הפלפל על פניה.

להבטחת התייצבותו למאסר וקיום עיכוב הביצוע, ישמשו הערבויות שהופקדו על ידו בתיק המעצרים והתנאים המגבילים
הקיימים ימשיכו להיות בתוקף עד להתייצבותו לריצוי מאסרו.

יציאה מהארץ עד לסיום ריצוי יציאה מהארץ נגד הנאשם 1, הריני מורה על איסור בנוסף, ככול שלא הוצא צו עיכוב
עונש המאסר. אם ברשותו דרכון על הנאשם להפקידו בתחנת המשטרה.

זכות ערעור תוך 45 יום

ניתן והודע היום י"ד בתמוז תש"פ, 06/07/2020 06 יולי 2020מעמד הצדדים.